
２０１９年２月吉日 

日本青年会議所	 医療部会会員 各位 

日本青年会議所 医療部会 

部 会 長  石川	 久 

 

日本青年会議所	 医療部会 

３月例会及び正副常任会議のご案内 

 

拝啓	 向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は医療部会活動に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

	 さて、先般ご案内させていただきましたカンボジア医療ミッションについて、現在、開催に向け準備を

進めているところでございますが、多くの皆様よりお声がけいただき、ご理解、ご協力を賜りましたこと

に心よりお礼申し上げます。本年度、スローガン「情熱の坩堝」のもと、会員相互の心が通じお互いに相

応じあい、情熱も持って行動することが大きな力となり、来るカンボジア医療ミッション、そして今後の

活動への原動力と考えます。その大きな力を生み出すべく、共に歩みを進めてまいりましょう。 

つきましては、福岡の地にて３月例会を下記の要旨にて開催いたします。カンボジア医療ミッション初

参加の方も含め、皆でカンボジアの現状について見識を深めるとともに、今後の問題点について考える機

会にしたいと存じます。また、本例会開催にあたり、医療部会に興味のある JCメンバーにも積極的に参

加のお声掛けを頂く事を併せてお願い申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様ご案内申しあげます。 

	 敬具 

記 

 

例会開催日時：２０１９年３月１６日（土）16:00より（15:30より受付開始） 

例会開催場所：天神クリスタルビル会議室 

〒810-0001福岡市中央区天神 4-6-7 天神クリスタルビル	 TEL	092-733-1310	

 

懇親会場所	 ：日本料理	 てら岡	 福岡県福岡市博多区中洲 5-2-6 	

	 	 	 	 	 	 	 TEL:	0120-545-868	 	

 

登録料	 	 	 ：10,000円（例会・懇親会含む）	 例会のみ 3,000円  懇親会のみ	 7,000円 

 

宿泊先	 	 	 ：	  

禁煙ルーム：ドーミーイン博多祇園	 	 福岡市博多区冷泉町 1-12   1泊 26,000円 

喫煙ルーム：東急ステイ博多  福岡市博多区博多駅南 1-11-11  １泊 17,000円 

 

 



タイムスケジュール 

 

１３：３０—１５：３０  正副常任会議（天神クリスタルビル会議室） 

１６：００—  例会開始 

	 	 	 １７：００—  講師講演	 	 講師：北九州市上下水道局海外事業課	 海外事業係長	 川嵜	孝之	氏	

                         演題： 「プノンペンの奇跡	 〜その経験と学び〜」		

	 	 	 １８：３０—	 カンボジア医療ミッション事業説明	

	 	 	 １９：３０—  例会終了	 	

２０：００—  懇親会 

 

例会開催場所：天神クリスタルビル会議室 

〒810-0001福岡市中央区天神 4-6-7 天神クリスタルビル	 TEL	092-733-1310	

 

懇親会場所	 ：日本料理	 てら岡	 福岡県福岡市博多区中洲 5-2-6 	

 



	

	

日本青年会議所	 医療部会	

3 月例会返信用紙	

	

	

3 月例会	 	 	 	 	 	出席・欠席	

懇親会	 	 	 出席・欠席	

宿泊希望	 	 	 		あり（禁煙）/（喫煙）・なし	

※いずれかに○をつけて下さい	

	

※出欠及び宿泊予約の有無につきましては、返信用紙に必要事項をご記入の上、２０１９年３月８日

（金）までに FAX、または E-mail にてご返信をお願い申し上げます。	

	

お名前：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 LOM:	 	 	 	 	 					現役・OB	

住所：	

電話番号：	

E-mail：	

返信先：運営専務	 土屋	 恵美	 宛	

FAX:	045-263-6126	 	

e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com	

 

 

 

	

	


